
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               РЕШЕНИЕ                  

от 03.03.2023 г.                                                                                                       № 143/90

Об отмене  Решения  Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 02.11.2015 
г. № 59а/29 «О создании комиссии для обследования жилищных условий
граждан и утверждении ее состава». 

Руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения, Совет депутатов 
Бережновского сельского поселения 

                   

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Бережновского сельского поселения от 02.11.2015 г. 
№ 59а/29  «О создании комиссии для обследования жилищных условий граждан и 
утверждении ее состава»-- признать утратившим силу. 

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                   И.А. Сидоренко 



 


	РЕШЕНИЕ

